

Ketcher Xperten Anno 2015 ApS

Peter Bangs Vej 97

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36909870

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ketcher Xperten Anno 2015 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ketcher Xperten Anno 2015 ApS Peter Bangs Vej 97 2000 Frederiksberg
	CVR-nr. 36909870 Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel med sportsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -642.225, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.433.287, og en egenkapital på kr. -2.028.415.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		321.485	701.608
Personaleomkostninger	1	-1.172.029	-1.341.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.286	-99.663
Driftsresultat		-940.830	-739.196
Andre finansielle indtægter		20.320	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-58.074	0
Andre finansielle omkostninger		-39.861	-13.900
Resultat før skat		-1.018.445	-753.096
Skat af årets resultat	2	376.220	0
Årets resultat		-642.225	-753.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-642.225	-753.096
Resultatdisponering		-642.225	-753.096

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	137.426	191.151
Indretning af lejede lokaler	4	60.342	46.082
Materielle anlægsaktiver		197.768	237.233
Deposita		222.658	114.870
Finansielle anlægsaktiver		222.658	114.870
Anlægsaktiver		420.426	352.103
Fremstillede varer og handelsvarer		1.650.124	2.092.441
Varebeholdninger		1.650.124	2.092.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.684	118.858
Udskudte skatteaktiver		153.998	0
Andre tilgodehavender		15.738	2.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		99.968	0
Tilgodehavender		294.388	121.284
Likvide beholdninger		68.349	84.393
Omsætningsaktiver		2.012.861	2.298.118
Aktiver		2.433.287	2.650.221

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.078.415	-1.436.190
Egenkapital		-2.028.415	-1.386.190
Gæld til banker		0	84.711
Langfristede gældsforpligtelser		0	84.711
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	149.100
Gæld til banker		95.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.145.648	1.077.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.666.960	1.013.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		962.427	769.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		591.557	942.381
Kortfristede gældsforpligtelser		4.461.702	3.951.700
Gældsforpligtelser		4.461.702	4.036.411
Passiver		2.433.287	2.650.221
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.436.190	-1.386.190
Årets resultat	0	-642.225	-642.225
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-2.078.415	-2.028.415

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.125.937	1.292.088
Pensioner	27.679	16.331
Andre omkostninger til social sikring	13.879	11.199
Andre personaleomkostninger	4.534	21.523
	1.172.029	1.341.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-99.968	0
Reg. af udskudt skat	-153.998	0
Reg. af skat tidligere år	-122.254	0
	-376.220	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	389.428	269.528
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	119.900
Kostpris ultimo	389.428	389.428
Af- og nedskrivninger primo	-198.277	-128.399
Årets afskrivninger	-53.725	-69.878
Af- og nedskrivninger ultimo	-252.002	-198.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.426	191.151
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	148.922	148.922
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.821	0
Kostpris ultimo	199.743	148.922
Af- og nedskrivninger primo	-102.840	-73.055
Årets afskrivninger	-36.561	-29.785
Af- og nedskrivninger ultimo	-139.401	-102.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.342	46.082

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sprinter ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 457 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under 'andre driftsindtægter' og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913127189259

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-12 10:55:32 UTC

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-11-12 12:51:14 UTC

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913127189259

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-12 13:16:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60MPG-5KWQN-PKNSU-5DGTG-625OK-LLZY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>